incienis, alii, ipfi iiiiilta dcbciif. Pe loh. vide Cf;;r. //. Bibliotheeat Hifiovicai iJai/d.

loach. Madcro tcftantiir propri.ie litcrae. loli. Artic. II, p. 50.>(5*

Ge. Leuckfcld, ct Phil. lul. Rchtmcier t^uidcan
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tiuo nouam perfonam conftituerunt, nimirum Alberti Magni, Ottonis Pueri

nati filiam, quafi hadenus in libris Genealogicis illa defiderata fuiflet. Con-

textus autera et rerum feries docuit, hic legendum efle carijjimam filiam^

fcilicet Mechtildem. Quales errores, ac variantes lediones et hinc enati fo-

loecifmi paflim in collatione Codicum MSS. ac Diplomatura cum editis ob-

feruare licet, quae totam rerum feriem variant.

$. n.

Hi errores non raro a do(flis qulbufdam viris propagati funt, quando

Monumenta illa ex copiariis et male ledis originalibus , typis mandarunt.

Ita FRID. ERN.KETTNERVS Diplomata, quae in Hifloria reformationis, nec

non in Antiquitatihus Quedlinhurgenjthus produxit , tantum ex copiario edi-

dit, ct collatio fexaginta Diplomatum ex tabulario ad S. Seruatium cum ori-

ginalibus anno MDCCXXI. Quedlinburgi inftituta , docuit , intcgras ititer-

dum lineas fuilTe omiflas , et multa male leda. Huius collationis Ipecimen

cum autographo dedit lOH. GEORG ECCARD in HifloriaGenealogicaFrin-

cijpum Saxoniaefuperioris ^.iS7-f^i'

§. 12.

Poft ECCARDVM autem A. MDCCXXXI. et generofus Dominus von

der LVHE, W^ilhelmo Carolo Heinrico Frifbni Serenifl". Oraniae Principi , ac

Prouinciarum vnitarum Adminiftratori, reliq. et iam relidae viduae Regiae

Principi Sereniflimae a Confiliis intimis, olimQuedlinburgicollationemDiplo-

niatum a Kettnero editorum inflituit ,
quam gratiofe mecum communicauit.

Atque ex hac fada collatione fpeciminis loco ex autographo in medium pro-

ducere placet Diplomata quaedam Ottoniana
,
quae habentur ap. Kettner. in

Antiq. Qiiedlinb. N. V-X. p. 12-16. variantibus ledionibus eius fubiedis cx

tribuS prioribus Diplomatis, et funt fequentis tenoris

:

N. I.

Ex autographo cf tip- Kettnerum l. c. N. V. p. 12.

n nomine fancHiac & individujc Trinitatis. Otto Dei gratia Rex. No-

verint omnes fideles noftri
,

prxfentes fcilicet p) & futuri qualiter

nos
I

p") Kcttnerut 1. c. habet fc.
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nos rogatu venerandac ac diledlse Domnz Matrisque 1) noftrae Mah-
tildz ') in Quitilingoburg *) ad Sandain Mariam *) ad Sandum Serua-

tium ")• Et ad nutrimen *) landimonialium inibi Deo ^) famulantium

pro remedio animae noftrac debitorumque noflrorura in proprium damus
decimum Veflimentum